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Esimesed praegu----teadaole

vad andmed Nursi mõisas 
asunud talurahvakoolist ula
tuvad tagasi 1729. aastasse 
(ENEs on ekslikult toodud 
Vastse-Nursi talurahvakooli 
asutamisaastaks 1846). Ei ole 
muidugi enam teada, kus oli 
tolleaegse kooli täpsem asu
koht. Seda enam, et tol kau
gel ajal moodustasid Vana- 
Nursi ja Vastse-Nursi mõisad 
ühe terviku. Arvatavasti tekki
sid isegi nimetused «Vana-» 
ja «Vastse-» alles 1765. a. 
seoses Nursi mõisa jagamisega 
kaheks iseseisvaks valduseks. 
Samast aastast hargnes ka
heks ka Nursi kooli- ja hari
duslugu, kui kindralkuberner 
<3. von Browne’i poolt välja 
antud koolipatendi alusel loo
dud Vastse-Nursi mõisa talu
rahvakoolis jätkasid oma koo
liteed selle mõisa territooriu
mile jäänud talumeeste lap
sed. On teada, et näiteks 
1766. a. oli Vastse-Nursi 
koolmeistriks Jakob Ignatius, 
kes jagas koolitarkust 26 lap- 
le.

Järgnevate aastasadade koo- 
lilugu on küllaltki pikk ja kir
ju. Märgime siinjuures praegu 
vaid, et vahepealse paarisaja 
aastaga on ajalooratas teinud 
täisringi selles mõttes, et Va- 
na-Nursi ning Vastse-Nursi

~KõõT on jälle üheks saanud, 
seekord Vana-Nursi kooli lik
videerimise tõttu 1963. a.

Eeltoodu põhjal võib seega 
väita, et tänavu möödub Nur
si kooli esmamainimisest 260 
aastat. Seda tähtpäeva ei saa 
tähele panemata jätta, seda 
enam, et seni pole kooli aas
tapäeva ühiselt tähistatud. 7. 
veebruaril koolimajas kokku
tulnud arupidamisel, otsusta
tigi korraldada eeloleval su
vel Nursi kooli 260. aasta
päevale pühendatud kokkutu
lek. Kutsutud on kõik endi
sed õpilased, õpetajad ja tei
sed siinses koolis töötanud 
inimesed.

Nursi kooli veteranid! 
Selleks et oleks võimalik tei
le õigeaegselt üksikasjaliku
mat infot saata, palutakse 
kõigil võimalikult kiiresti tea
tada kooli oma aadress. Nur
si sidejaoskonna postiindeks 
on 202 731, kooli telefon aga 
Võru 7 93 33. Kui teate ka 
veel teiste koölivendade-õdede 
aadresse, teatage ka nendest. 
Ja öelge teade edasi nendele, 
kellega kohtute!

Teie teateid ootavad koolis 
direktor Sirje Pakler ja tei
sed õpetajad.
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